主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國110年2月25日
發文字號： 臺教資(一)字第1100018735號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵件須知

檢送本部辦理補助人文社會與科技前瞻人才培育計畫徵

件須知，請依相關規定辦理申請作業，請查照。

為因應社會環境變遷及新興科技衍生之重大或關鍵議

題，人文社會科學領域人才須能敏銳體察未來趨勢變

化，具備知識創新、整合、應用及跨科際合作之能力，

特依據本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點，

訂定「人文社會與科技前瞻人才培育計畫徵件須知」

（如附件）。

上開計畫共分5期，本次徵件為第3期計畫，申請時間自
公告日起至4月20日止，有意申請者，請於規定期限內請
逕至連結https://forms.gle/CdVjFCb3ggEQZHsM8辦理線上
申請作業。

為因應新型冠狀病毒肺炎疫情，本部將規劃辦理線上直

播（或錄影播放）徵件說明會，相關訊息另公告。

本計畫聯絡人及電話：國立成功大學劉宜寧小姐、林玲

安小姐，電話：06-2747018轉354。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立陽明交通大學、國立中央

大學、國立成功大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、中原大學、逢

甲大學、高雄醫學大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： 02-27377043
聯絡人 ： 金玉堅
電　話 ： 02-77129102

1100005463

總收文 110/02/26

第1頁，共2頁

副本：國立政治大學創新與創造力研究中心姜翠芬教授、國立清華大學音樂系蘇郁惠

教授、國立清華大學人文社會學院學士班張嘉鳳主任、國立臺灣大學新聞研究

所謝吉隆副教授、國立臺灣大學心理學系趙儀珊副教授、國立陽明交通大學科

技法律學院莊弘鈺助理教授、國立中央大學通識教育中心王俐容主任、國立成

功大學社會科學院蕭富仁院長、國立暨南國際大學管理學院陳建良院長、國立

臺灣科技大學管理學士班周子銓院長、中原大學設計學院趙家麟院長、逢甲大

學人文社會學院翟本瑞院長、高雄醫學大學人文社會科學院呂佩穎院長、人文

社會與科技前瞻人才培育計畫辦公室(國立成功大學系統船舶機電工程學系陳政
宏副教授)

第2頁，共2頁